組合員各位

１.

２.

３.

４.

　整　備　課　　農　機

　３月 下旬

　令和 ８年 ４月 ２７日 (月)　計上供 給 年 月 日

納 品 日

令 和 ８ 年 １ 月 ２ ８ 日

大 潟 村 農 業 協 同 組 合

整 備 課 農 機

　日頃、農機事業につきましては特段のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、農閑期を利用して春作業前の農業機械を点検整備する方が多いことと思い

整　備　課　　農　機

Ｔ Ｅ Ｌ　　　　４５－２５８５

Ｆ Ａ Ｘ　　　　４５－２９８７

トラクター、作業機用部品の予約注文について

ます。

　つきましては、トラクター消耗部品、バッテリー、タイヤ、電動工具、耕耘爪等を

予約価格で、次により注文のとりまとめをいたしますので、春の混雑を避けるため

にも、この機会に是非ご利用下さいますようお願い申し上げます。

提 出 先

　奨励措置の予約扱いとして、供給は予約供給日を設定して対応いたします。

尚、予約頂いた部品につきましては、必ずお引取くださるようお願いします。

記

申 込 期 限

　　　　　　　　　※　尚、お急ぎの方は窓口にてお引渡しいたします。

　　　　　　　　　※　また、ＦＡＸでの注文も受付しております。

　令和 ８年 ３月 ６日 (金)

( お 客 様 控 )

No パーツNo 当用価格 予約価格 注文数量 備　考

1 8453-5312 1,650 1,452 全機種共通

2 4737-7748 5,170 4,565 F6610 / 7610 / 5030 用

3 8425-9320 2,211 1,947 F6610まで共通

4 8428-4907 3,300 2,915 F7600 / 7610 用

5 4742-8731 11,000 9,702 F4000 用

6 8426-3773 4,389 3,872 全機種共通 No 数量

7 8453-6381 4,939 4,356 全機種共通

8 8449-3215 19,360 17,083 F6610 ～ F7610 用

9 8449-3218 11,110 9,801 F6610 ～ F7610 用

10 8449-3216 16,940 14,949 F6600 用

11 8652-5008 8,371 7,392 F6600 用

12 8453-9217 14,850 13,101 F4600 用

13 8454-1245 12,430 10,967 F4600 用

14 8449-3216 16,940 14,949 F5030 用

15 8652-5008 8,371 7,392 F5030 用

16 937 47,223 42,053 全機種共通

17 G1780UN 8,206 7,238 全機種共通

18 FP-1500-E 4,950 4,367 全機種共通

19 3631 24,200 21,659 CATⅡ

20 K6310 21,835 19,811 F2000 ～ F5000 用

21 AC-000100 1,584 1,397 F5000 ～ F6600 用

22 AC-000110 1,584 1,397 F7610 用

23 AC-000101 1,584 1,397 ホイール / フェンダー 用

24 AC-000103 1,584 1,397 ニューホランド 用

25 ニューオーバーオール (黄) 10,890 9,614

26 AC-255-ES 2,035 1,793

27 No.40 726 638 6本セット　11mm

28 74 759 671 19mm × 115mm

29 81 1,221 1,078 25mm × 130mm

30 997-3001 78,760 69,883 F3000 ～ F7610 用

31 997-3005 62,700 55,649 F5030 用

32 997-3009 84,260 75,064 TL 用

作業ツナギ　M ～ 4L

帽子 STD

リンチピン

住　区トップリンクピン CATⅠ

● 納品希望日時

丸マフラー

フォードスプレー 旧 (青)

フォードスプレー 新 (青)

フォードスプレー クレイソンイエロー 入荷後即日 　　　月　　　　日頃

　　　　　　　　　　　　　　※　供給価格は消費税込みとなっております。

T E L

　　　　　　　　　　　　　　※　メーカー価格の変更により価格変更することがありますのでご了承願います。

トップリンクピン CATⅡ

コード番号フォードバッテリー

フォードバッテリー

氏　名フォードバッテリー

　　　　　　　　　提　 出 　先　　 　　整　備　課　農　機

　　　　　　　　　提 出 期 限　　　 　令和８年　３月６日　(金)

　ＴＥＬ　　４５－２５８５

　ＦＡＸ　　４５－２９８７

エコノミー座席シート

ハンドルグリップ

新型作業灯

トラクタートップリンク

フォードスプレー グレー

エアフィルター (アウター)

エアフィルター (インナー)

エアフィルター (アウター)

エアフィルター (インナー)

エアフィルター (アウター)

エアフィルター (インナー)

パワステエレメント

フォード部品　予約注文書

品　名

エアフィルター (アウター)

エアフィルター (インナー)

フォード部品　予約注文書
フューエルエレメント

フューエルエレメント

オイルエレメント

部品名

機種 ：
オイルエレメント

ペーパーオイルエレメント

油圧エレメント

( お 客 様 控 )

No 当用価格 予約価格 注文数量 備　考

1 8,030 7,370

2 8,030 7,370

3 5,610 5,170 No 数量

4 5,610 5,170

5 21,340 18,810 (55,60,65B24L 等と互換)

6 21,340 18,810 (55,60,65B24R 等と互換)

7 25,960 22,990 (70,75,80,85D23L 等と互換)

8 25,960 22,990 (70,75,80,85D23R 等と互換)

9 27,280 25,190 (70,75,80,85D26L 等と互換)

10 27,280 25,190 (70,75,80,85D26R 等と互換)

11 28,600 24,310

12 28,600 24,310

13 35,530 31,020 (105D31L 等と互換)

14 35,530 31,020 (105D31R 等と互換)

15 34,430 30,140

16 34,430 30,140

17 41,250 37,290

18 41,250 37,290

19 24,750 22,220

20 47,080 42,570

21 58,630 51,810

22 50,380 45,210

23 71,830 64,680

24 80,080 67,430

25

　　　提 出 期 限　　　 　令和８年　３月６日　(金) 　　ＦＡＸ　　４５－２９８７

T E L

住　区

コード番号

氏　名

入荷後即日 　　　月　　　　日頃

● 納品希望日時

バッテリー　予約注文書

バッテリー　予約注文書

バッテリー型式

バッテリー型式

HJ-30A19L
HJ-30A19R

EC-40B19L

PRX-120E41R

PRX-130E41L

EC-70B24R

PRX-150F51

PRX-170F51
PRX-155G51

PRX-130F51

EC-40B19R

EC-70B24L

PRX-130E41R

EC-90D23L

EC-90D23R

EC-90D26L

EC-90D26R

PRX-95D31L

PRX-95D31R
PRX-115D31L

PRX-115D31R

PRX-120E41L

　　　　　　　　 　　　　★　必ずバッテリーの型式をご確認下さい。

PRX-195G51

H-30HRY-N

　　　　　　　　　　　　　　　※　供給価格は消費税込みとなっております。

　　　　　　　　　　　　　　　※　メーカー価格の変更により価格変更することがありますのでご了承願います。

　　ＴＥＬ　　４５－２５８５　　　提　 出　 先　　　 　整　備　課　農　機

( お 客 様 控 )

No タイヤサイズ 当用価格 予約価格 注文数量 備　考

1 600 - 16 - 6P 18,810 13,310 F4000 / MF165

2 600 - 19 - 6P 19,580 13,860 MF165

3 650 - 16 - 6P 20,790 14,630 F4600

4 750 - 16 - 6P 27,390 19,360 F5000・6600 / MF165・185・290

5 750 - 18 - 6P 33,440 23,650 フィアット

6 8.3 - 24 - 6P 42,240 29,810 F5030 No 数量

7 9.5/9 - 24 - 6P 46,970 33,110

8 600 - 16 5,830 4,455

9 600 - 19 7,920 6,061

10 650 - 16 6,490 4,961

11 750 - 16 7,480 5,720

12 750 - 18 7,150 5,467

13 8.3 - 24 11,330 8,668

14 9.5/9 - 24 11,330 8,668

15 12.4 - 28 - 6P 84,370 59,510 F3600 / MF135

16 12.4 - 32 - 6P 91,630 64,680 F3000R・4000R・4600 / MF165

17 12.4 - 36 - 6P 98,780 69,740 F4000R・4600 / MF165

18 14.9 - 28 - 6P 110,000 77,660 キングタイヤ MF165

19 13.6 - 36 - 6P 123,200 87,010 F5000・6600・6610 / インター

20 13.6 - 38 - 6P 152,900 107,910 F6610 / MF185・290・390

21 16.9 - 30 - 6P 138,600 97,790 F4600・6600 / MF165・185

22 18.4 - 30 - 6P 185,900 131,230 キングタイヤ F6610・7600 / MF185・194-4・290

23 12.4 - 28 16,610 12,705

24 12.4 - 32 21,230 16,236
25 12.4 - 36 21,340 16,324

26 14.9 - 28 26,180 20,020

27 13.6 - 36 22,880 17,501
28 13.6 - 38 22,880 17,501

29 16.9 - 30 29,810 22,792
30 18.4 - 30 29,810 22,792

　　　　ＴＥＬ　　４５－２５８５

　　　　ＦＡＸ　　４５－２９８７

　　　　　　　　　　　　　　　※　供給価格は消費税込みとなっております。

　　　　　　　　　　提 出 期 限　　　 　令和８年　３月６日　(金)

　　　　　　　　　　提　 出　 先　　　　 整　備　課　農　機

リヤタイヤ チューブ

コード番号リヤタイヤ チューブ

　　　　　　　　　　　　　　　※　メーカー価格の変更により価格変更することがありますのでご了承願います。

リヤタイヤ

リヤタイヤ チューブ

リヤタイヤ チューブ

● 納品希望日時

入荷後即日 　　　月　　　　日頃

リヤタイヤ

リヤタイヤ

リヤタイヤ

リヤタイヤ

　　　　　　　　　　　　　　　※　価格は１本あたりとなりますのでよろしくお願いいたします。

　　　　　　　　 　　　　★　必ずタイヤサイズをご確認下さい。

トラクター型式 ：

氏　名

T E L

リヤタイヤ チューブ

リヤタイヤ チューブ

リヤタイヤ チューブ

住　区リヤタイヤ チューブ

フロントタイヤ チューブ

リヤタイヤ

リヤタイヤ

リヤタイヤ

フロントタイヤ チューブ

フロントタイヤ チューブ

フロントタイヤ チューブ

フロントタイヤ チューブ

フロントタイヤ

フロントタイヤ チューブ

フロントタイヤ チューブ

フロントタイヤ

フロントタイヤ

部品名フロントタイヤ

フロントタイヤ・リヤタイヤ・チューブ　予約注文書

品　名 タイヤ・チューブ　予約注文書
フロントタイヤ

フロントタイヤ

フロントタイヤ

( お 客 様 控 )

No メーカー 品　名 機　種 当用価格 予約価格 注文数量 備　考

1 HIKOKI 電気ドリル D-13SB 30,470 27,610 1.2mm～13mm , 100V

2 HIKOKI 電気ドリル D-13 32,890 29,810 1.5mm～13mm , 100V , 両手ハンドル

3 HIKOKI 電子ドリル D13VC 39,270 35,530 1.5mm～13mm , 100V , 低300～高2000rpm No 数量

4 HIKOKI 変速ドリル D13VF 37,400 33,880 2.0mm～13mm , 100V , 0～850rpm

5 HIKOKI コードレスインパクトドライバ WH36DD (2XHLSZ) 77,110 69,850 36V (電池×2,充電器) , 200N.m

6 HIKOKI コードレスインパクトドライバ WH18DC (2XPZ) 70,180 63,580 18V (電池×2,充電器) , 180N.m

7 HIKOKI コードレスドリルドライバー DS36DC (2XPSZ) 95,370 86,350 36V (電池×2,充電器) , 1.5mm～13mm

8 HIKOKI コードレスドリルドライバー DS18DC (2XPZ) 90,090 81,620 18V (電池×2,充電器) , 1.5mm～13mm

9 HIKOKI 電気ディスクグラインダー G10SH7 14,740 13,420 100mm 砥石 , 100V

10 HIKOKI 電気ディスクグラインダー G13SH7 23,540 21,340 125mm 砥石 , 100V

11 HIKOKI コードレスディスクグラインダ G3610DC (2XPZ) 85,690 77,660 36V (電池×2,充電器) , 100mm 砥石

12 HIKOKI コードレスディスクグラインダ G1810DB (2XPZ) 81,400 73,810 18V (電池×2,充電器) , 100mm 砥石

13 HIKOKI 電気インパクトレンチ WR16SE 69,520 63,030 12.7mm角 , 360 N.m , 100V

14 HIKOKI 電気インパクトレンチ WR22SE 88,880 80,520 19mm角 , 620 N.m , 100V

15 HIKOKI コードレスインパクトレンチ WR36DH (2XPSZ) 84,260 76,340 36V (電池×2,充電器) , 12.7mm角 , 350 N.m

16 HIKOKI コードレスインパクトレンチ WR18DH (2XPZ) 81,730 74,030 18V (電池×2,充電器) , 12.7mm角 , 310 N.m

17 SP エアーインパクトレンチ SP-1145A 32,560 29,480 12.7mm角 , 420 N.m

18 ｽﾏｰﾄﾂｰﾙ ショートエアーインパクトレンチ Z-A93 28,270 25,630 12.7mm角 , 650 N.m

19 マキタ 集塵機 490 57,090 51,700 乾湿両用 , 100V

20 HIKOKI 集塵機 RP350SE(L) 63,030 57,090 乾湿両用 , 100V

21 HIKOKI ブロワ RB40VA 16,170 14,630 無段変速 0～3.8m
3
/min

22 ハタヤ 電工ドラム SGV-30 20,020 18,040 単相 100V , 2P×4口 , 30m

23 ハタヤ 電工ドラム AP-302M 51,480 46,640 三相 200V , 3P×3口 , 30m

24 三晃精機 バッテリカ KL-8AB-36B 188,430 170,720 12/24V , 400A

25 日動工業 バッテリー充電器 NB-150 84,260 76,340 12/24V , タイマー付

26 日動工業 バッテリー充電器 ANB-1224S 110,000 99,660 12/24V , 全自動式

27

28

電動工具　予約注文書

電動工具　予約注文書

品名及び機種

入荷後即日 　　　月　　　　日頃

● 納品希望日時

　　　　　　　　　　　　　　　　※　メーカー価格の変更により価格変更することがありますのでご了承願います。

　　　　　　　　　　　　　　　　※　供給価格は消費税込みとなっております。

住　区

コード番号

氏　名

　　　　　提　 出　 先　　　　 整　備　課　農　機 　　　　　　　ＴＥＬ　　４５－２５８５

T E L　　　　　提 出 期 限　　　 　令和８年　３月６日　(金) 　　　　　　　ＦＡＸ　　４５－２９８７

メーカー機種名 爪刻印 本数 当用価格 予約価格 注文数量 備　考

HL-4008B E012 104 123,420

HL-3608B E012 96 114,180
HL-4001B 2520 104 166,320

101,640

91,850

136,950

HL-3601B 2520 96 133,320 109,780

LX-3005K 3351 78 101,860
LX-3305K 3351 86 111,540

83,930

LX-2805K / 2802K 3351
MX-2702K / 2701K / 2700K 3351 70 92,180 75,900

LXR-3020K / 3010K / 3008K 3351 78 101,860

 ニプロ
　　　　　ロータリー

LXR-3310K / 3308K 3351 86 111,540

　　　　　　　　　　　　　　　　※　供給価格は消費税込みとなっております。

★　御注文の際は、メーカー機種名 及び 型式 を確認し、セット注文 でお願いいたします。

氏　名　　　　　　　　　　　　　提　 出　 先　　　　 整　備　課　農　機
　　　　　　　　　　　　　提 出 期 限　　　 　令和８年　３月６日　(金)

　ＴＥＬ　　４５－２５８５
　ＦＡＸ　　４５－２９８７

T E L

　　　　　　　　　　　　　　　　※　尚、メーカー機種名等不明の場合は窓口にてご相談ください。
　　　　　　　　　　　　　　　　※　メーカー価格の変更により価格変更することがありますのでご了承願います。

300,674 248,380
335,786
375,914

277,310
310,310

94,050

作業機　耕耘爪　予約注文書

型　式

( お 客 様 控 )

83,930
91,850

94,600 77,88072

作業機　耕耘爪　予約注文書

 ニプロ
　　　ドライブハロー

HL-4030 L814 104 123,860 101,970
HL-4020B E205 104 120,120 98,890

WMZ-5000N L814 124 219,560 180,840
WMZ-4500N L814 110 194,920 160,490

WMD-5000N L814 122 215,380 177,320
WMD-4400N L814 106 187,220 154,220 ニプロ

　　 ウイングハロー

WLZ-6100NX M290 156 275,880 227,150
WLZ-5700NX M290 146 258,280 212,740

 ニプロ
　 ロータリーカルチ RK-511 H8 80 74,800 61,600

RK-510 / 502A H6 80 61,600 50,710

85,074 70,400
KB-277WT SE 68 94,512 78,210
KRV-260KWT HS2660 54 110,022 90,970 強化爪(緑) 有

KB-275WT / 261 / 272K SE 68

KRL-300 / 301 / 302KWT 、KRV-300KWT HS2660 62 124,894 103,290 強化爪(緑) 有

KRL-330 / 331 / 332KWT HS2660 68 136,048 112,420 強化爪(緑) 有

 コバシ
　　　　　ロータリー

KRL-350 / 351 / 352KWT 、KRV-350KWT HS2660 72 143,484 118,580 強化爪(緑) 有

PLZ-361T / 360T 、PHN-368 / 367 G1860 88 156,134 128,920 コバシ
　　　　パディハロー PLZ-401T / 400T 、PHN-408 / 407 G1860 98 172,854 142,780

318,362 263,010
 コバシ
　　サイバーハロー TXZ-565T

TXZ-621T
G1860Z

G1860Z

130

146

TXZ-501T / 505T G1860Z 116

TXL-501 / 505 / 506 G1860Z 124

FA160 / 161 F爪 32 81,356 67,210 コバシ
 ストローチョッパー FA210 / 211 E爪 48 122,584
 コバシ
　 ロータリーカルチ K505 G1840 80 95,480 78,980

101,310
K500 / 502 / 503 G1840 72 86,152 71,390

注文数量 　　　　　　セット

爪ボルト 要　　・　　不要

メーカー

型　　式

注文数量 　　　　　　セット

爪ボルト 要　　・　　不要

住　区

コード番号

● 納品希望日時

入荷後即日 　　　月　　　　日頃

メーカー

型式